
 

                                                                          
ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

Av. Pedras Brancas, nº. 2673 -  Centro - Gov. Jorge Teixeira/RO 
Fone: (69) 3524-1182   -   Fax. 3524-1234 

DECRETO MUNICIPAL Nº. 7.500 / GP / 2019 
DE 10 DE JUNHO DE 2019 

 “HOMOLOGA o resultado final do teste 
seletivo – Processo Administrativo n.º 
SEMAD/2.019, edital 001/2017, que visa atender 
as necessidades da secretaria Municipal de Saúde e 
Assistência Social”. 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA, ESTADO DE 
RONDÔNIA, no exercício de suas competências, tendo em vista o disposto no Artigo 
52 da Lei Orgânica Municipal. 

DECRETA 

 Art. 1º HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 
001/2019, que visa atender as necessidades da Secretaria Municipal Educação. 

 Parágrafo Único: É parte integrante deste Decreto o anexos I – Lista de Classificação.. 

 Art. 2º Este DECRETO, entra em vigor na data da sua publicação, revogam-se as 
disposições contrárias. 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA - RO, 
aos 10 (dez) dias do mês de junho de 2019. 

 
 

JOÃO ALVES SIQUEIRA 
Prefeito Municipal 

  

PUBLICADO no Mural da Prefeitura Municipal de Governador Jorge Teixeira/RO, aos 
10/06/2019, em acordo com o Decreto nº. 207/GP/97 de 23 de Abril de 1997. 

 
 

ANDRÉ SANTANA DE LANDRA 
Chefe de Gabinete 

  


